
چهره خبر

فرهنگی

کلاته

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی 

20 درصد فضاهای آموزشی استان 
استحکام لازم را ندارد 

 مدیــرکل آموزش وپرورش خراســان رضــوی گفت: 30 
درصد فضاهای آموزشــی در خراســان رضوی به دســت 
خیــران نیک اندیــش ساخته شــده و حــدود 20 درصــد 
فضاهای آموزشــی اســتان اســتحکام لازم را بر اســاس 
آیین نامه هــای اســتاندارد ندارد کــه باید مقاوم ســازی و 
بازســازی شــود. قاســمعلی خدابنده در حاشــیه بازدید 
از پروژه هــای احــداث مــدارس شهرســتان ســبزوار در 
گفت وگو با خراسان رضوی بابیان این که آموزش وپرورش 
خراسان رضوی به دلیل تحصیل یک میلیون و 222 هزار 
دانش آموز باوجود ساخت وسازها و مساعدت های خیران 
نیک اندیش دچار کمبود فضای آموزشی در استان است، 
اظهار کرد: سرانه آموزشی در خراسان رضوی از میانگین 
کشــوری یک مترمربع پایین تر اســت و ســرانه آموزشــی 
فعلی اســتان به ازای هر دانش آموز 4.2 مترمربع اســت 
درصورتی که به ازای هر دانش آموز 5.2 مترمربع فضای 
آموزشی در کشور وجود دارد. وی افزود: میانگین جهانی 
فضای آموزشــی به ازای هــر دانش آموز هشــت مترمربع 
است و خراسان رضوی در مقایســه با میانگین کشوری و 
جهانی دچار عقب ماندگی است. وی افزود: برای رسیدن 
به سرانه فضای آموزشی میانگین کشور باید یک میلیون و 
222 هزار مترمربع به فضاهای آموزشی خراسان رضوی 
افزوده شــود. خدابنده بیــان کرد: 30 درصــد فضاهای 
آموزشی در خراسان رضوی به دست خیران نیک اندیش 
ساخته شده و حدود 20 درصد فضاهای آموزشی استان 
استحکام لازم را بر اساس آیین نامه های استاندارد ندارد 
که باید مقاوم ســازی و بازسازی شــود. وی بابیان این که 
به دلیل مهاجرت روســتاییان به حاشیه شهرها و ساخت 
مسکن مهر در حاشــیه برخی از شهرستان های استان با 
کمبود فضای آموزشــی در برخی از شهرستان ها مواجه 
هســتیم، تصریح کرد: بیشــترین مشــکل کمبود فضای 
آموزشی در حاشیه شــهر مشهد است که برخی از کلاس 
های درس بــا بیش از 40 دانــش آموز برگزار می شــود و 
فعالیت تعلیــم و تربیت را برای معلمان ســخت و دشــوار 
کرده اســت. وی یادآور شــد: بــرای احداث مــدارس در 
حاشیه شهرهادر خصوص زمین دچار مشکل هستیم و با 
اختصاص اعتبارات دولتی و مشارکت خیران نیک اندیش 

می توانیم فضاهای آموزشی جدید را احداث کنیم.

از میان خبرها

شهرستان ها

نماینده مردم سبزوار در مجلس خبرداد: 

توزیع 26 هزار بسته لوازم تحریر 
در میان دانش آموزان سبزوار 

کلاته/ نماینده مردم ســبزوار در مجلس شــورای اسلامی 
گفت: طی اجرای چهارمین طرح مهر سازندگی 26 هزار 
بســته لوازم  تحریــر بــه ارزش 500 میلیون تومــان اعتبار 
از محل ســتاد اجرایــی امــام )ره(، بنیــاد برکت، قــرارگاه 
ســازندگی خاتم الانبیــاء )ص(، ســازمان دانش آمــوزی 
و ســازمان های مردم نهــاد در میــان دانــش آمــوزان حوزه 
انتخابیه سبزوار  توزیع شد. حسین مقصودی در گفت وگو 
با خراســان رضوی با اشــاره به اجرای چهارمین طرح مهر 
ســازندگی در شهرســتان های ســبزوار، جویــن، جغتای، 
خوشاب، داورزن، ششتمد و روداب اظهار کرد: در این طرح 
26 هزار بسته لوازم  تحریر به ارزش 500 میلیون تومان در 
میان دانش آموزان حوزه انتخابیه ســبزوار   توزیع شد. وی 
افزود: بسته های لوازم  تحریر با همکاری ستاد اجرایی امام 
)ره(، بنیاد برکت، قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء )ص(، 
سازمان دانش آموزی و ســازمان های مردم نهاد تهیه شده 
اســت. وی گفت: تأمین نیازهای اولیه دانش آموزان نقش 
مهمی در تقویت بنیه فکری و تحصیلی دانش آموزان دارد 
و با عدالت آموزشی و فرصت های برابر برای دانش آموزان 
محقق می شود. مقصودی همچنین با اشاره به دیدار اخیر 
با وزیر آموزش وپرورش برای بررسی مشکلات و کمبودهای 
مدارس محروم  سبزوار، بیان کرد: در این نشست مقرر شد 
که 30 هزار بسته لباس ورزشــی، توپ و کفش به مدارس 

محروم حوزه انتخابیه اختصاص یابد.

قائم مقام مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی خبرداد: 

ایجاد 1500کانون فرهنگی و هنری 
در مساجد استان 

نــوری/ قائــم مقــام اداره کل فرهنــگ وارشــاد اســلامی 
خراســان رضوی از ایجاد 1500کانون فرهنگی و هنری 
در مســاجد اســتان خبر داد و گفت: با توجه به مشکلاتی 
که در حوزه کاغذ برای نشریات در استان و کشور به وجود 
آمده است ، وزارت ارشاد برای تامین کاغذ نشریات  100 
هزار تن کاغذ وارد کشــور کرده است. به گزارش خراسان 
رضوی،  یوســف امینی در ســفر به خلیل آبــاد اظهار کرد: 
هم اکنون در استان 330 نشریه فعال، 70 پایگاه خبری 
در حوزه فضای مجازی و پنج روزنامــه که به صورت روزانه 
منتشــر می شــود، فعالیت می کننــد. وی با بیــان این که 
نشــریات محلی هر کدام میــزان نیاز خود را بــرای  تامین 
کاغذ به اداره کل ارشــاد اعــلام می کنند، افزود: امســال 
طبق اعلام معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد برای پرداخت 
یارانه مطبوعات، هر چهار ماه نشــریات مورد ارزیابی قرار 
می گیرد و ان شاءا... دوره پرداخت یارانه مطبوعات کوتاه 
خواهد شــد. وی از ایجاد 1500 کانون فرهنگی و هنری 
مســاجد در اســتان خبر داد و اظهار کرد: مدیــران کانون 
های مساجد از این  به بعد در سامانه " بچه های مسجد" می 

توانند فعالیت خود را به طور مستقیم وارد سامانه کنند.

کشاورزی

مرشدلو

پیش بینی برداشت 46 هزار تن آلو 
از پایتخت آلو 

 همزمان با رســیدن فصل پاییز و زرد شدن برگ درختان 
برداشــت آلو بخارا در پایتخت آلوی کشورآغاز وپشت بام 
های شــهرخرو طلایی می شــود  مدیر جهادکشــاورزی 
نیشابور گفت:3600 هکتار از باغ های نیشابور زیر کشت 
آلو اســت که از این میزان 3100 هکتار سطح زیرکشت 
بارور بوده و پیش بینی می شــود امسال حدود 46500 
تن انواع آلو همچون شمس، طرقبه، قطره طلا، درگزی 
و بخارا برداشــت شــود . محمد علی فرهمنــد راد افزود: 
نیشــابور از نظر محصــولات باغــی از جایگاه ویــژه ای در 
استان خراسان رضوی برخوردار بوده و رتبه اول کاشت و 
تولید آلو به شهرخرو این شهرستان اختصاص دارد. وی 
افزود: هم اکنون از محل تولید و عرضه آلو بیش از 1620 
میلیارد ریال ســود ناخالص عاید کشــاورزان می شــود. 
فرهمنــدراد گفــت: طی امســال میانگیــن تولیــد آلو به 
15000 کیلوگرم در هکتار رسیده و این در حالی است 
که برخی از باغداران با مدیریــت صحیح  و با به کارگیری 
توصیه های فنی کارشناسان و استفاده از کودهای آلی و 
ریز مغذی و استفاده از ارقام پرمحصول و پایه های مقاوم به 
آفات و بیماری ها موفق شده اند از هر هکتار باغ آلو حدود 
50000 کیلو آلوی با کیفیت بالا برداشت کنند. وی به 
باغداران توصیه کرد   از روش هــای نوین آبیاری و مبارزه 
به موقع با آفات و بیماری های محصولات باغی و کاشــت 
آلو از ارقام پرمحصول، خوش پوست و همچنین پایه های 
مقاوم به آفات و بیماری ها و تنش های محیطی استفاده و 
در زمان کاشت نهال از زیر خاک رفتن پیوندک جلوگیری 

کنند تا میزان تولید آلو افزایش یابد.

خبر

صفری

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد 
خبرداد: 

متخلفان اقتصادی در گناباد 145 
میلیون ریال جریمه شدند 

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: متخلفان 
اقتصادی این شهرســتان از ابتــدای اجرای طرح تشــدید 
نظارت بر عرضه کالا و خدمات طی دو ماه گذشته به پرداخت 
145 میلیون ریــال جریمه نقــدی محکوم شــدند. هادی 
ایزدی در کارگروه تنظیم بازار گناباد افزود: به دنبال افزایش 
قیمت کالاهــا و خدمــات و لزوم تشــدید نظارت بــر عرضه 
کالاها و خدمات 370 گشت مشترک با حضور نمایندگان 
دادســتانی، فرمانداری و دیگر دســت اندرکاران مربوط از 
واحدهای صنفی این شهرستان انجام شد که در نتیجه آن 
55 فرم تخلف به میزان 145 میلیون ریال برای متخلفان 
تنظیم و به اداره تعزیرات حکومتی ارســال شد. وی با بیان 
این که طی این مدت به 91 شکایت کتبی و تلفن مردمی نیز 
رسیدگی شد اظهار کرد: برای تنظیم بازار و تعادل سازی در 
بازار مصرف 35 تن گوشت منجمد مرغ، برنج و شکر به قیمت 
تنظیم بازار و 405 حلقه لاستیک به نرخ تعاونی توزیع شد. 

باخبرنگاران

شهرستان ها

حسین  نوری/ مدیر شبکه دام پزشــکی خلیل آباد از آغاز 
مرحله دوم واکسیناســیون ســال 97 علیــه بیماری تب 
برفکی با پوشــش کامــل در جمعیــت دام های ســنگین 
شهرســتان خبر داد. وحید احمدی به خبرنگار ما اظهار 
کرد : واکسیناســیون علیه بیماری تب برفکی یکی از راه 

های پیشگیری از انتقال بیماری است. 
علی نوری/ رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بردسکن 
از تنظیم 116 پرونده تخلفات صنفی در این شهرستان 
خبــرداد. شــهرام طلوع فکــور در گفــت و گو بــا خبرنگار 
ما گفت: در شــش ماهــه اول امســال از دو هــزار و 750 
واحدصنفی در شهرستان بردسکن بازرسی به عمل آمد 
و برای 116 واحد صنفی متخلف گزارش بازرسی تنظیم 

شد و متخلفان به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

گزارش
حسین نوری

ازحدود شــش ســال قبــل باتوجه بــه پرتردد 
بــودن محــور مواصلاتــی بردســکن - خلیل 
آبــاد و همچنیــن بــرای جلوگیــری از وقــوع 
تصادفــات درایــن مســیر، پــروژه دوبانــده 
کــردن ایــن محور مطــرح بــود. در ســال 91 
فرماندارونماینده  وقت درمجلس ازاختصاص 
2.5 میلیارد تومان اعتبار برای دوبانده کردن 
این محور خبردادنداما پــروژه دوبانده کردن 
این محــور همچنــان درکــش وقــوس جذب 
اعتبــارات مانده اســت. چند روز قبــل در پی 
تصــادف خــودروی ســواری پرایــد بــا موتــور 
ســیکلت در محور خلیل آباد به بردسکن ) دو 
راهی شهر کندر( راکب موتور سوار مجروح شد 
و ترک نشــین آن پس از انتقال به بیمارستان 
به علــت شــدت جراحت بعــد از چند ســاعت 
فوت کــرد. وقــوع تصادفــات وپرتــردد بودن 
این مسیر باعث شــد تا طی گزارشی به دلایل 
توقف این پروژه بپردازیم. به گزارش خراسان 
رضوی، ســال 91 بود که فرمانــدار ونماینده 
وقــت درمجلس  اعــلام کردنــد دولــت برای 
اجرای پروژه دوبانده کردن محور بردسکن  تا 
خلیل آباد، مبلغ 2.5 میلیارد تومان اختصاص 
داده است ولی از آن زمان این پروژه همچنان 
در کش وقوس جذب  اعتبار ماند تااین که  در 
سال قبل در مراسمی با حضور مدیران استانی 
وشهرستانی کلنگ اجرای این پروژه بزرگ به 
زمین زده شد وبارقه  امیدی پیرو پیگیری های 
نماینده شهرســتان های بردســکن ، کاشمر 
وخلیل آباد برای تخصیــص اعتبار در مردم به 
وجود آمد. از هفته دولت ســال قبل این طرح 
حرکت لاک پشــتی دارد والان ســه ماه است 
این پروژه ملی واســتانی رها شــده وپیمانکار 
این پروژه به دنبال جذب هزینــه های خود از 
این اعتبار است. شایان ذکراست   درسفرهای 
مدیران استان اعم از استاندار خراسان رضوی 
در دولت قبل ونیز دولت تدبیــر وامید اجرای 
این پروژه یکی از طرح هــای مهم نام برده می 
شــد اما همچنان مردم ورانندگان که چشــم 
امیدشان به تکمیل هرچه سریع تر پروژه است 

فقط نظاره گر یک حرکت آهسته هستند.
محورخلیل آباد -بردسکن در شاهراه چندین 
استان وشهرســتان کشــور واقع شــده است 
وروزانه اتوبوس های مختلف ودیگر رانندگان 
از محورهــای اســتان هــای یزد،فــارس و نیز 
خراســان جنوبی وسیســتان بلوچســتان واز 
طرفی اســتان خراســان رضوی از شهرهای 
تربــت حیدریه،کاشــمر،فیض آباد،گنابــاد، 
بجســتان وخلیل آباد برای عزیمت به استان 
های سمنان، گرگان وپایتخت کشور از مسیر 
خلیل آباد به بردســکن تردد دارند و از مســیر 
بردســکن به ســبزوار می روند. محمد امینی 
یکی از ساکنان این منطقه که از محور کاشمر 
به سمت بردسکن تردد  داشت، گفت: چندین 
سال است که دوبانده شدن این محور توسط 
مسئولان ونمایندگان مجلس مورد تاکید قرار 

می گیرد  ولی اصلا خروجی لازم را ندارد.

توقف چند ماهه اخیر به علت نبود 	 
اعتبار است

علیرضا بخشی،رئیس اداره راه وشهرسازی، 
کاشــمر وبردســکن در ایــن خصــوص اظهار 
کرد: توقف چند ماه اخیــر به علت نبود اعتبار 
وطلــب پیمانــکار واز طرفی هم اجــرای فیبر 
نــوری وبرداشــتن تیرهای بــرق مســیر بوده 
است . وی در پاســخ به ســوال خبرنگار ما که 
این پروژه 2.5میلیارد تومان  اعتبار درمحور 
بردســکن به خلیل آباد درســال قبل داشته، 
آیا هزینه شده اســت یا خیر؟ افزود: این پروژه 
مبلغ 2.5 میلیارد  تومان اعتبار داشته  است 
ولی مهم تخصیص است که در پایان سال فقط 
590میلیون تومان یعنی کمتر از 23 درصد 
تخصیص اعتبارداشته است . وی در خصوص 
باقی مانده مبلــغ اعتباراظهار کــرد:  پرونده 
سال قبل بسته شــده اســت ومبلغی ازاعتبار 
ســال گذشــته امســال تخصیص نمــی یابد. 
بخشــی اعلام کــرد: امســال هــم مبلــغ 12 
میلیارد ریال اعتبار درنظر گرفته شــده است 
که تا کنون تخصیص ندارد ولی برابر پیگیری 
هــا این احتمــال وجــوددارد  50درصــد این 
اعتبار در اختیار پیمانکار قرار گیرد . وی دلیل 
کند بودن این پروژه  را تخصیص نیافتن اعتبار 
دانســت وگفــت: اگر اعتبــار بدهند از مســیر 

رئیس اداره راه 
وشهرسازی، 

کاشمر 
وبردسکن: این 
پروژه مبلغ 2.5 

میلیارد  تومان 
اعتبار 

داشته  است 
ولی مهم 

تخصیص است 
که در پایان 
سال فقط 

590میلیون 
تومان یعنی 

کمتر از 
23 درصد 
تخصیص 

اعتبارداشته 
است

بردسکن به مســافت 1.5کیلومتر زیرسازی 
وآســفالت خواهد شــد .  وی به متوقف شدن 
پروژه اشاره واظهار کرد: پیمانکار تا حالا بیش 
از این مبلــغ هزینه کرده والان پیگیر اســت تا 
طلب خود را دریافت کند. وی از شروع  اجرای 

پروژه در آینده نزدیک خبرداد.

درد دل های پیمانکارپروژه	 

مهندس وکیلی، پیمانکار پروژه دوبانده کردن 
محور بردســکن تا خلیــل آباد گفــت: بیش از 
هشــت میلیارد ریــال هزینه کــرده ام وتا الان 
کمتر از ســه میلیــارد ریال دریافتــی من بوده 
اســت که آن هم مبلغی اوراق بهــادار بوده که 
با کمتر از 50درصــد از طریق بــورس به پول 
تبدیل شــده ودســت مــا را گرفته اســت. وی 
مشــکلات جابه جایی تیرهای بــرق و اجرای 
فیبر نــوری را هم از دیگرمشــکلات طرح ذکر 
کرد .وکیلی اظهــار کرد: درصورت تخصیص 
اعتبار می توانم طــرح را در کوتــاه ترین زمان 
اجرا کنم وبه اتمام برســانم. ســرگرد محسن 
نصرتی،سرپرست وجانشین فرمانده پلیس راه 
بردسکن گفت: تمام هم وغم ما این محور است 
زیرا تردد زیــاد خودروها وازطرفی موتورهای 
ســیکلت هراز گاهی موجب تصادفات شدید 
در این محورمی شود. وی به حضور پلیس  در 
این مســیر به صورت محســوس ونا محسوس 
اشــاره کرد وافزود:بیشــترین توان مــا در این 

مسیر صرف می شود بنابراین دوبانده کردن 
ایــن محــور از ضروریــات اســت واز آن جــا که 
محورهای منتهی به بردســکن وعمــده آن از 
مسیر خلیل آباد تا بردسکن که به سمت تهران 
ودیگر اســتان هاســت، می طلبد تسریع لازم 
در دوبانده شدن این محور صورت گیرد. وی 
از وقــوع تصادفــات  در ســال های اخیــر ونیز 
امســال در ایــن محور خبــرداد واظهــار کرد: 
امســال و فقــط در مســافت 15 کیلومتــری 
بردســکن تا کندر که تحت پوشــش پلیس راه 
بردســکن اســت 11 تصــادف داشــته ایم که 
به علت روســتاهای زیاد  دراین مســیر اســت 
و بیشــتر تصادفــات به صورت شــاخ به شــاخ 
صورت می گیرد. وی از اعلام  میزان فوتی ها 
دراین مســیر خودداری کرد و افزود: تا زمانی 
که مسیر دوبانده نشــود وتقاطع ها هم سطح 
نشــود به رغم تلاش پلیس که در محور حضور 
داشته باشد، باز هم تصادفات به علت دوطرفه 
تردد کردن وسایل نقلیه احتمال دارد . شایان 
ذکراســت  مردم  شهرســتان های خلیل آباد 
وبردسکن با وجود خدمات شــایان مدیران و 
مســئولان و نمایندگان مجلس در دوره های 
گذشته و اکنون انتظار دارند، این گونه طرح ها 
که اعتبار و مصوبه ســازمان برنامه وبودجه را 
دارد، دراجرا شتاب بیشتری  به خود بگیردتا 
تردد مردم ساکن این مناطق با ایمنی بیشتر  و 

خطرات کمتری انجام شود.

مدیر آموزش و پرورش خلیل آباد خبرداد :
توزیع 750 بسته لوازم تحریر اهدایی 
آستان قدس در بین مدارس خلیل آباد

 مدیر آموزش و پرورش خلیل آباد گفت: همزمان با فرا رسیدن مهرماه و شروع 
ســال تحصیلی جدید و در مراســم نواختن زنگ عاطفه ها، 750 بسته لوازم 
تحریر توسط آستان قدس رضوی به ارزش 30 میلیون تومان، بین دانش آموزان 

محروم شهرستان توزیع شد. به گزارش خراسان رضوی، حسن صداقتی  اظهار کرد: در یازدهمین روز آغاز سال 
تحصیلی جدید، زنگ عاطفه ها در بیش از 107 واحد آموزشی شهرستان خلیل آباد نواخته شد. وی با بیان این 
که جشن عاطفه ها به صورت مشترک با کمیته امداد امام خمینی )ره( در مدارس شهرستان خلیل آباد برگزار 

می شود، افزود: جشن عاطفه ها با هدف نوع دوستی در سراسر ایران اسلامی برگزار می شود.

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی سبزوار :
39 روستا در سبزوار از آب شرب 

بهداشتی محروم هستند
 کلاتــه/ مدیر امور آب و فاضلاب روســتایی ســبزوار بابیان این که هم اکنون 
39 روســتا از آب شرب بهداشتی محروم هســتند، گفت: طی امسال سه فاز 
در پروژه های ملی بااعتبار 50 میلیارد ریال و 10 پروژه از محل تملک دارایی 

استان بااعتبار 28 میلیارد ریال مصوب شده اســت که با تخصیص اعتبارات ملی هشت روستا از نعمت آب 
شرب بهداشتی بهره مند می شوند. عباس واهبی  اظهار کرد: در این شهرستان 180 نقطه روستایی وجود 
دارد اما 158 روستا دارای سکنه از دو تا بیش از هزار خانوار است و تعداد 118 روستا تحت پوشش شرکت آب 
و فاضلاب روستایی و برخوردار از آب شرب بهداشتی هستند و یک روستا به صورت خودگردان آب شرب دارد. 

رئیس  کمیته امدادبردسکن :
زنگ جشن عاطفه ها در 187 مدرسه 

بردسکن نواخته شد
علی نوری/در مراسمی که با حضور مسئولان شهرستان در محل آموزشگاه 
ابتدایی دخترانه شاهد شهید محمد رمضانی برگزار شد، به صورت همزمان 
زنگ جشن عاطفه ها با شعار لبخند مهر بسته به مهر شما در محل آموزشگاه 

دخترانه ابتدایی شاهد شهید محمد رمضانی این شهرستان نیز به صدا در آمد.حسینی  رئیس کمیته امداد 
امام خمینی بردسکن با اشاره به آغاز سال تحصیلی گفت: 450 دانش آموز و دانشجو تحت پوشش این نهاد 
هستند و امسال 410 بسته  لوازم تحریر به ارزش 500 میلیون ریال بین دانش آموزان نیازمند توزیع شده 

است و در این زمینه دست خیران را برای کمک به این نخبگان تحصیلی می فشاریم.

5شهرستان ها
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مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی خبرداد: 

کشف  50هزار پوشک و 350 تن برنج احتکاری 
در چناران  و سرخس

مدیــرکل تعزیرات حکومتی اســتان خراســان 
رضــوی از کشــف بیــش از 50هــزار پوشــک و 
350تن برنج احتکار شــده در شهرستان های 
چناران و ســرخس خبر داد.  مدیرکل تعزیرات 
حکومتــی اســتان خراســان رضــوی از کشــف 
بیــش از 50هزار پوشــک بچــه احتکار شــده با 
ارزش مالــی بیــش از هشــت میلیارد ریــال در 
شهرســتان چناران خبر داد. به گزارش روابط 
عمومــی تعزیــرات حکومتی اســتان خراســان 
رضوی، حمیدرضا کریم درباره آخرین کشفیات 
سازمان تعزیرات استان خراسان رضوی با اشاره 
به فعالیت شــبانه روزی مأمــوران تعزیرات این 
استان در کشــف کالاهای احتکار شده، اظهار 
کرد: در هفته گذشته نیروهای تعزیرات استان 
خراســان رضــوی موفــق به کشــف 50هــزار و 
396عدد پوشک با ارزش مالی هشت میلیارد 
و 122میلیون و 824هزار ریال در شهرستان 
چناران شــدند.  وی افزود: در دو هفته گذشته 
نیز انبار احتکار رنگ ساختمانی با ارزش مالی 
پنج میلیارد ریال در بولوارطبرسی مشهد کشف 
شــد. در خاتمه، وی گفــت: نیروهای ســازمان 

تعزیرات بــا همکاری ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت و نیروی انتظامی و مسئولان قضایی در 
اســتان حاضر هســتند و با احتکار کنندگان به 

شدت برخورد خواهند کرد. 

کشف 350 تن برنج 	 
احتکاری  درسرخس 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان خراســان 
رضــوی از کشــف 350تــن برنــج پاکســتانی 

احتکار شده در شهرستان سرخس خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومی  تعزیــرات حکومتی 
استان خراسان رضوی، حمیدرضا کریم مدیرکل 
اعلام کرد: 350تن برنج پاکستانی احتکار شده 
از انباری در حاشیه شهرستان سرخس کشف و 
توقیف شد. کریم گفت: این انبار از فردی که تبعه 
کشور پاکســتان بود کشف شــد و ارزش کالاها 
25میلیارد ریال اســت.  وی اظهار کرد: در این 
زمینه، پرونده تعزیراتی تشــکیل شد که در حال 
رســیدگی اســت. وی افزود: از ابتدای امســال 
تاکنون بیش از 70انبار کالای مظنون به احتکار 

در خراسان رضوی کشف شده است.

دستگیری صیادغیرمجاز 
بوشهری پرندگان شکاری 

در چناران 
باقــری /رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت 
چناران گفت:با همکاری همیاران محیط زیست 
یک صیادغیرمجاز و قاچاقچی پرندگان شکاری 
اهل بوشــهر به هنگام صید در حوالی روستای 
حاجی آبــاد چناران دســتگیر و تعــدادی پرنده 
شکاری  کشف شد. موسی پور افزود:براساس 
گزارش یکــی از همیاران محیط زیســت مبنی 
بر حضور یک گروه صیــاد و قاچاقچی پرندگان 
شــکاری در محدوده روســتای یادشده موضوع 
بــا فرماندهــی یــگان محیــط زیســت اســتان 
هماهنــگ و پــس از پایــش منطقه ، محــل  دام 
ها یی  که برای طیور گذاشــته شــده بود کشف 
شــد. وی افزود: پــس از شناســایی دقیق محل 
گروهی ازماموران به محل عزیمت و در اقدامی 
غافلگیرانه شکارچی متخلف در داخل دام دست 
ســاز خود موســوم به "کوخد" دســتگیر و پس از 
بررســی دقیق تر محل دام ها دو بهله دلیجه که 
از پرندگان شکاری حمایت شده است و دو قطعه 
فاخته  و لاشه دو کبوتر وحشی کشف شد. رئیس 
اداره حفاظت محیط زیســت چنــاران افزود:با 
کمک  همیار محیط زیست و همراهی فرمانده 
پاسگاه انتظامی سیدآباد محل اختفای پرندگان 
دیگر در روســتای حاجی آبــاد نیز شناســایی و 
پس از دریافت حکم قضایی از دادستان، منزل 
بازرسی شــد که از این محل هم یک بهله پرنده 
شکاری" با لابان "که گونه در معرض خطر است 
و نیز یک بهله دلیجه و لاشه چهار کبوتر وحشی 
کشــف شــد. موســی پور افزود:ســپس تمامی 
ادوات صید به همراه پرندگان به پاسگاه سیدآباد 
منتقل و با دستور دادستان، متهم بازداشت شد و 
تحقیقات و سیر پرونده قضایی ادامه دارد. رئیس 
اداره حفاظــت محیط زیســت چناران بااشــاره 

به مصوبه 380 شــورای عالــی حفاظت محیط 
زیست گفت:در قانون  برای خسارت وارد شده 
به محیط زیست از ناحیه شــکارچیان پرندگان 
علاوه بر حبــس، یــک میلیــارد و 258 میلیون 
و 600 هــزار ریال جریمــه به حســاب صندوق 
دولت پیش بینی شده اســت. موسی پور وجود 
این پرندگان را برای کشاورزان بسیار مفید اعلام 
کرد و افزود:کشاورزان و دیگر همیاران محیط 
زیست می توانند با اطلاع به موقع مانع از شکار 
و قاچــاق این گونه هــای کمیاب به کشــورهای 
عربی و حاشیه خلیج فارس شوند و به حفظ تنوع 

زیستی منطقه کمک کنند.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری نیشابور :

مجتمع های تجاری ناامن 
نیشابور اخطار ایمنی گرفتند

مدیــر عامــل ســازمان آتــش نشــانی و خدمات 
ایمنی نیشابور با اعلام این که از ابتدای امسال 
20 مجتمع تجاری نیشابور مورد بازدید ایمنی 
قرار گرفته اند، گفت: دستورالعمل های ایمنی 
و کارهایی که باید انجام شود به تمامی مجتمع 
هــا داده شــده و بــه برخــی ازمجتمــع هــای  نا 
امــن نیشــابور اخطار ایمنی  داده شــده اســت 
کــه در صــورت رعایت نکــردن مــوارد بــا آن ها 
برخورد خواهد شــد. ســید مهدی حســینی با 
اشاره به کمبود تجهیزات برای امدادرسانی به 
ســاختمان های مرتفع افزود: سطح دسترسی 
توســط نردبان ها در نیشــابور 12 متر اســت و 
نردبان هیدرولیکی 32 متری هشــت میلیارد 
هزینه دارد که قرار است با تامین 30 درصدی 
توسط شهرداری و 70 درصدی توسط سازمان 
شهرداری های کشور خریداری شود. وی تعداد 
حوادث امسال نیشابور را 967 مورد اعلام کرد 
و افزود: این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل 

چهار درصد کاهش داشته است.

گزارشی درباره دلایل توقف یک پروژه راه سازی

دوبانده شدن محور بردسکن -خلیل آباد در دست انداز کمبود اعتبار
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